

Gluten Free Crackers Avoine Lactose Free

Nr. art:	1603
Description produit:	Gluten Free Crackers Avoine Lactose Free
Code EAN produit:	5412158030498
Code EAN carton	5412158047052 (x 1) 5412158030504 (x 10)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	farine d'avoine sans gluten (23%), farine de riz, semoule de riz, amidon de pomme de terre, amidon de maïs, huile végétale (tournesol), flocons d'avoine sans gluten, levure, fibres de betterave à sucre, sirop de sucre inverti, agent levant (bicarbonate de sodium), sel, émulsifiant (mono-et diglycerides d'acides gras), épaississants (carboxyméthylcellulose, gomme de guar). PEUT CONTENIR DES TRACES DE SÉSAME
Allergènes:	Peuvent contenir des traces de graines de sésame. Ne contient pas gluten, lupin, blé, avoine, lait, fruits à coque, lactose, céleri, mollusques, oeufs, anhydride sulfureux et sulfites, arachides, crustacés, poissons, moutarde, soja.
Poids net:	230 g
Conservation:	Conserver à température ambiante dans un lieu sec
Dimensions:	14,3 cm L x 12,0 cm H x 7,5 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	12 g
Energie kJ	1608	177
Energie kcal	382	42
Matières grasses	8,0 g	0,9 g
lipides saturés	1,0 g	0,1 g
Glucides	65,0 g	7,2 g
sucres	3,5 g	0,4 g
Fibres alimentaires	11,0 g	1,2 g
Protéines	7,0 g	0,8 g
Sel	2,5 g	0,3 g

